[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Филиал «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон.: +7 (34265) 9-33-59, Факс: +7 (34265) 2-64-57, +7(34265) 9-5012, e-mail: info@permgres.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК)

по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений
	Номер Протокола:
	№ 114371-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«15» марта 2018 г. ___:___ (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	608 420,00  руб. без НДС

	реестровый номер процедуры:
	31806017656 от 16.01.2018

	Номер лота
	№720.18.00098

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку «Датчики мутности АЖТ-94 для Пермской ГРЭС» в 2018 году.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:
Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса  предложений.

Члены Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя запроса предложений. Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений представлено в приложении №1.

1. Постоянно действующей закупочной комиссии  предлагается:

2. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений, согласно приложению №1.
3. Признать Победителя запроса предложений ООО  «Промтрансэнерго», (117545, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 125Д, корпус 1, комната 225, ИНН 7726655948,  КПП 772601001), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений.

2. Признать Победителя запроса предложений ООО  «Промтрансэнерго», (117545, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 125Д, корпус 1, комната 225, ИНН 7726655948,  КПП 772601001), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.

PAGE
Протокол № 114371-ПЦС от «15 » марта 2018 г.

[image: image1.jpg]